این اثر از سوی بنیاد موقوفات افشار در سال ۱۳۷۰ و در ۵۶۴ صفحه منتشر شد.

ب. فصل سوم کتاب تأثیر آیات و احادیث بر شعر رودکی و شاعران هم‌عصر او نوشته آقای دکتر نادر جان‌نثاری، به نظر پیش‌تر به همایش رودکی در تاجیکستان ارسال شده بود که چکیده آن در مجموعه چکیده مقالات همایش، سپتامبر ۲۰۰۸ / شهریور ۱۳۸۷، در ۱۰۵ صفحه به چاپ رسیده است. البته عنوان در چکیده مقالات، «شاعران هم‌عصر او» را ندارد.

د. ماهنامه رودکی (ش ۲۹ و ۳۰) در این ماهنامه ۲۵۶ صفحه‌ای، از صفحه ۷ تا ۱۰۵ ویژه رودکی است که شامل ۹ مقاله، یک گزارش و سرسخن می‌باشد. سرسخن دو صفحه‌ای از دکتر کریمیان و با عنوان دبیر علمی همایش رودکی است و گزارش هم با عنوان «گزارش مأموریت علمی - اجرایی به کشور تاجیکستان» در چهار صفحه.